[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

XLVI заседание третьего созыва

31 января 2008 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение № 2 решения Совета депутатов города Мурманска от 13.11.2007    № 43-524 "Об утверждении порядка зачисления в бюджет муниципального образования город Мурманск части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей"

В целях развития производства муниципальных предприятий, обслуживающих дорожный комплекс, пополнения основных фондов, улучшения обслуживания населения города, в соответствии со статьями 41, 42, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", учитывая обращения муниципальных предприятий от 13.01.2008, 14.01.2008, 15.01.2008, Совет депутатов города Мурманска  р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение № 2 к решению Совета депутатов города Мурманска от 13.11.2007 № 43-524 "Об утверждении порядка зачисления в бюджет муниципального образования город Мурманск части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей":
1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
РАЗМЕР (В ПРОЦЕНТАХ)
ЧАСТИ ПРИБЫЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ,

ОСТАЮЩЕЙСЯ ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ИНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ, ПОДЛЕЖАЩЕЙ ПЕРЕЧИСЛЕНИЮ В БЮДЖЕТ ГОРОДА
МУРМАНСКА В 2008 ГОДУ

	№
	Наименование предприятия
	Часть прибыли, подлежащая перечислению в городской бюджет в %

	1.
	МУП "Мурманский продовольственно-вещевой рынок"
	70

	2.
	ММУП "КШП"
	70

	3.
	МУП "Аптека Первая" города Мурманска
	70

	4.
	ММУП "Кинопредприятие Мурманск"
	70

	5.
	МУП "Фармация" г. Мурманска
	70

	6.
	МУП "Электротранспорт" города Мурманска
	-

	7.
	ММУП "СеверГоробщепит"
	30

	8.
	ММУП "Здоровье"
	70

	9.
	ММУП ателье "Крокус"
	70

	10.
	ММУП ателье "Люкс"
	70

	11.
	ММУП "Центр информации населения"
	70

	12.
	ММУП "ЕДДС 051"
	70

	13.
	ММУП "ЕвроСевер"
	10

	14.
	МУП "Мурманлифт" г. Мурманска
	-

	15.
	МУП администрации г. Мурманска "Редакция газеты "Вечерний Мурманск"
	-

	16.
	ММУП "Центр размещения рекламы"
	70

	17.
	ММУП "Агентство Мурманнедвижимость"
	70

	18.
	ММУП "ЦОИУ ВОВ"
	10

	19.
	МУП "МАДЭП"
	10

	20.
	ММУП "Спецавтотранс"
	10

	21.
	ММУП "Дорсервис"
	10

	22.
	ММУП Трест "Спецдорстрой"
	10

	23.
	ММУП "БСО"
	70

	24.
	ММУП "Городской парк культуры и отдыха"
	10

	25.
	ММУП "Центр временного содержания животных"
	10

	26.
	ММУП "ЖСК"
	-

	27.
	МУП "МРИВЦ"
	70

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (Веллер А.Б.).
Глава муниципального

образования город Мурманск

М.Ю. Савченко
05 февраля 2008 г. №  46 - 566